Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 946/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a roçagem e Limpeza da área pública localizada na Rua João Gilberto Franchi, atrás da residência nº 324, no Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a roçagem e Limpeza da área pública localizada na Rua João Gilberto Franchi, atrás da residência nº 324, no Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a limpeza e roçagem da área pública do acima mencionada, uma vez que há mato alto e sujeira no local, o que vem ocasionando o aparecimento de bichos peçonhentos e insetos nas casas próximas. Os moradores procuraram a prefeitura e foi informado que o terreno pertence ao condomínio, sendo que, os moradores também foram até o proprietário do condômino e disseram que tal situação pertence a prefeitura. Solicito URGÊNCIA no atendimento desta indicação.
[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\ijunior\Pictures\16395910_744554209043105_1326417897_n.jpg] [image: C:\Users\ijunior\Pictures\16359296_744554222376437_331316466_n.jpg] [image: C:\Users\ijunior\Pictures\16402430_744554182376441_2120562050_n.jpg]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
“Isac Motorista”
-vereador-
66433e60-662d-4dc7-aa09-8d46d8c3195f.png
PROTOCOLO 1440/2017 - 01/02/2017 13:31

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image10.jpeg